Av. Oscar Martins  Rangel, 4500 (ERS 115) – CP 84 – CEP  95612-150 Taquara/RS – Fone: (51) 3541.6600 – Fax: (51) 3541.6626 – www.faccat.br

Faculdades Integradas de Taquara

Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.072, de 26/12/14, D.O.U. de 29/12/14.
Mantida pela Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste - FEEIN, CNPJ 97.763.593/0001-80.

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL PIBID/CAPES/FACCAT Nº 1/2021

O Diretor-Geral das Faculdades Integradas de Taquara, no uso de suas atribuições

regimentais, considerando a Portaria CAPES nº 259, de 17 de dezembro de 2019, e o Edital

PIBID/CAPES nº 2/2020, TORNA PÚBLICO a alteração do Edital PIBID/CAPES/FACCAT

nº 1/2020, que passa a vigorar com a seguinte redação:

7 CRONOGRAMA DE SELEÇÃO

Inscrições dos candidatos até 20 de julho de 2021

Seleção 21 de julho de 2021

Divulgação dos resultados 22 de julho de 2021

Divulgação do Resultado Final 23 de julho de 2021

A alteração é exclusiva para composição de cadastro reserva, nos termos dos itens 3.1 e

3.4 do Edital PIBID/CAPES/FACCAT nº 1/2020

Taquara, 02 de julho de 2021.

Prof. Delmar Henrique Backes

Diretor-Geral

Faculdades Integradas de Taquara

Recredenciada pela Portaria MEC n° 1.072, de 26/12/14, D.O.U. de 29/12/14, Seção 1, p 7.
Mantida pela Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste - FEEIN CNPJ
97.763.593/0001-80.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Código para verificação: Q9LYLX4AG48B22

            O documento acima foi assinado digitalmente no Sistema Administrativo de

Gestão Acadêmica da Faccat. Para verificar as assinaturas, acesse o link:

[https://documentos.faccat.br/Q9LYLX4AG48B22 ] ou se preferir dirija-se ao site:

[https://documentos.faccat.br/ ] , utilizando o código abaixo, a fim de verificar a validade

do documento.

Este documento foi assinado digitalmente pelo(s) seguinte(s) signatário(s)--:

Delmar Henrique Backes
CPF: 139.135.730-20

Av. Oscar Martins Rangel, 4500 (ERS 115) - CP 84 - CEP 95612-150 Taquara/RS - Fone: (51) 3541.6600 - www.faccat.br

https://documentos.faccat.br/Q9LYLX4AG48B22
https://documentos.faccat.br/

		2021-07-02T19:30:19-0300